
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ,

ЖИЛИЩНОИ ПОЛИТИКЕ И СТРОИТЕЛЬСТВУ

РЕШЕНИЕ

13 марта 2019 г. № 3/1

О проекте закона Волгоградской области .№ 10-20193
«О внесении изменения в статью 2 Закона Волгоградской

области от 07 июня 2018 г. .№ 72-ОД «О градостроительной деятельности
на территории Волгоградской области» (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 10-20193
«О внесении изменения в статью 2 Закона Волгоградской области от
07 июня 2018 г. № 72-ОД «О градостроительной деятельности на территории
Волгоградской области», комитет Волгоградской областной Думы по
жилищно—коммунальному хозяйству, жилищной политике и строительству
решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 10-20193 «О внесении изменения в статью 2 Закона
Волгоградской области от 07 июня 2018 г. № 72-ОД «О градостроительной
деятельности на территории Волгоградской области» в первом и втором
окончательном чтениях на одном заседании Волгоградской областной Думы.

Заместитель председателя комитета С.В. Федюшкин


